闽考院综〔2020〕1号

福建省教育考试院关于印发2020年

考试日期安排的通知

各市、县（区）教育招生考试机构：

现将2020年福建省教育考试院负责组织、管理的已经确定的各项考试日期安排印发给你们。请结合各地实际，合理安排，做好有关考试的准备和协调工作。如有变化，另行通知。

                        福建省教育考试院
2020年1月3日
（依申请公开）
2020年福建省教育考试院考试历
	序号
	考试时间
	考试项目名称
	承办处室

	1
	2019年12月下旬
—2020年1月中旬
	普通高校艺术类专业招生省级统考
	普招处

	2
	1月4日-5日
	全国中小学教师资格证考试(面试)
	社考处

	3
	1月4日-6日
	福建省普通高中学业水平合格性考试
	学成处

	4
	1月11日—12日
	普通高考外语口语考试
	普招处

	5
	1月中旬-2月中旬
	普通高校艺术类专业招生在闽设点校考
	普招处

	6
	3月14日
	全国中小学教师资格证考试（笔试）
	社考处

	7
	3月21日—22日
	普通高校专升本考试
	普招处

	8

	全国英语等级考试（PETS）
	社考处

	9
	3月下旬
	全省高三毕业班质量检查测试
	学成处

	10
	3月28日-3月30日
	全国计算机等级考试（NCRE）
	社考处

	11
	3月
	高职分类考试招生中职职业技能测试、高中职业适应性测试
	普招处

	12
	4月11日-12日
	高等教育自学考试
	自考处

	13
	4月中旬
	内地（祖国大陆）普通高校面向港澳台地区研究生招生考试
	普招处

	14
	4月18日-19日
	普通高校运动训练、武术与民族传统体育专业招生文化考试
	普招处

	15
	4月
	福建省中小学幼儿园新任教师公开招聘考试
	自考处

	16
	5月16日-17日
	全国中小学教师资格证考试（面试）
	社考处

	17
	5月23日-24日
	大陆普通高校联合招收华侨、港澳地区台湾省学生入学考试（本科）
	普招处

	18

	全国大学英语四、六级口语考试（CET-SET）
	社考处

	19

	中国书画等级考试
	考试服务中心

	20
	5月24日
	同等学力人员申请硕士学位全国统考
	普招处

	21
	5月30日
	全国计算机应用水平考试（NIT）
	考试服务中心

	22
	6月6日-7日
	福建省高等学校计算机等级考试（CCT）
	社考处

	23
	6月7日-8日
	普通高考
	普招处

	24
	6月13日
	全国大学英语四、六级考试（CET）
	社考处

	25
	6月13日-15日
	福建省普通高中学业水平合格性考试
	学成处

	26

	福建省中职学业水平考试
	学成处

	27
	6月14日
	全国高等学校英语应用能力考试（PRETCO）
	社考处

	28
	6月下旬
	中考
	学成处

	29
	7月
	中央音乐学院校外音乐水平等级考试
	考试服务中心

	30
	9月19日-20日
	全国英语等级考试（PETS）
	社考处

	31
	9月26日-28日
	全国计算机等级考试（NCRE）
	社考处

	32
	10月17日-18日
	高等教育自学考试
	自考处

	33
	10月下旬
	成人高等学校招生全国统一考试
	学成处

	34
	10月31日
	全国中小学教师资格证考试（笔试）
	社考处

	35
	11月21日-22日
	书画等级考试
	考试服务中心

	36
	11月21日-22日
	全国大学英语四、六级口语考试（CET-SET）
	社考处

	37
	11月下旬-12月上旬
	2021年普通高校体育类专业招生省级统考
	普招处

	38
	12月12日
	全国大学英语四、六级考试（CET）
	社考处

	全国计算机应用水平考试（NIT）
	考试服务中心

	39
	12月13日
	高等学校英语应用能力考试（PRETCO）
	社考处

	40
	12月19日-20日
	福建省高等学校计算机等级考试（CCT）
	社考处

	41
	12月中下旬
	2021年普通高校艺术类专业招生省级统考
	普招处

	42

	2021年全国硕士研究生招生考试
	普招处

	43
	12月
	福建省中小学幼儿园教师晋升中级（一级）职称教育教学能力水平考试
	自考处

	44
	2021年1月9日-10日
	2020年下半年中小学教师资格证考试（面试）
	社考处

  福建省教育考试院办公室                  2019年1月3日印发

福建省教育考试院文件

PAGE
- 2 -